
Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 
Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
GRAD ZAVIDOVIĆI 
  

 
 
 
 
 
 

Broj: 02-11-22/24-AP-2 
Datum: 17.01.2024. godine 
 
           Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14 i 
59/22), člana 29. Pravilnika o internim procedurama u postupku javnih nabavki roba, usluga i 
radova i direktnom sporazumu („Službeni glasnik  Grada Zavidovića“, broj: 4/22 i 6/23) i člana 
12. Privremene statutarne Odluke Grada Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići», 
broj: 4 /22), Gradonačelnik Zavidovića, donosi 

 
PLAN 

JAVNIH NABAVKI GRADA ZAVIDOVIĆA ZA 2024. GODINU  
 
I  

 
   Donosi se Plan javnih nabavki Grada Zavidovića za 2024. godinu.  
 

II  
 
 Tabelarni pregled javnih nabavki Grada Zavidovića je sastavni dio ovog Plana. 
 

III  
 
 Sveukupna vrijednost javnih nabavki u Planu javnih nabavki Grada Zavidovića za 
2024. godinu iznosi 4.995.103,03 KM. 
 

IV  
 
           Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Grada Zavidovića za 2024. godinu vršit će  se 
donošenjem pojedinačnih odluka o pokretanju javnih nabavki koje nisu navedene u tabelarnom 
pregledu Plana javnih nabavki za 2024 godinu. 
 

V  
 
 Plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u 
Informacionom sistemu „E-nabavki“.                                                                                 
                                                               
                                                                                                 GRADONAČELNIK 
                         
                                                                                              doc.dr. Hašim Mujanović          
   
                                                              

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


2 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2024 GODINU- ROBE 
 

Rb                 Predmet  
              nabavke  
 
             (ROBE) 

Šifra 
 JR JN 

Procjena 
vrijednosti  

bez  PDV-a  
u KM 

Vrsta  
postupka  

 
Podjela 
na  
LOT-
ove 

Da li se  
zaključuje  
Ugovor ili   
Okvirni 
sporazum 

Razdoblje trajanja 
ugovora o Javnoj 
nabavcci  ili  
okvirnog  
sporazuma 

Okvirni  
datum  
pokretanja 
postupka 

Okvirni  
datum  
zaključenja 
ugovora 

 
 
 
Izvor finansiranja 

 
 
 
Napomena 

1. Nabavka roba računara za 
potrebe Grada Zavidovići 

30200000-1 20.000,00 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ne  15. – 30.01. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.12. 2023. 
godine 

15.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

2. Komunikacijski materijali 
za projekat PRAGES 

22462000-6 2.632,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 15.-30.06. 2024. 
godine (30 

dana) 

15.01. 2024. 
godine 

29.02. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu, 

Namjenska 
sredstva-
PRAGES 

 

3. Nabavka roba 
pirotehničkih sredstava za 
ispaljivanje iz 
„RAMAZANSKOG 
TOPA“ za 2024. godinu 

24613000-4 2.300,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 05. – 28.02. 
2024. godine 

(20 dana) 

01.02.2024. 
godine 

15.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

4. Nabavka i isporuka drva za 
Gradsku sportsku dvoranu  

03410000-7 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.02.2024.-
01.06.2024. 
godine (120 

dana) 

01.02.2024. 
godine 

15.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

5. „Nabavka, transport i 
isporuka cement-betona 
marke C 25/30 (MB 30) za 
potrebe modernizacije 
cesta na području grada 
Zavidovići“  za 2024. 
godinu 

44114000-2 136.752,14 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.04.-
15.05.2024. 

godine 
(45 dana) 

01.02.2024. 
godine 

01.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

6. Nabavka i isporuka 
zaštitne odjeće-
jakne,vjetrovke,  za 
potrebe zaposlenika  
(dostavljača) Grada 
Zavidovići  

1880000-7  140,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.03.-
13.03.2024. 

godine 
(45 dana) 

01.02. i 
01.03. 2024. 

godine 

03.02. i 
03.03 2024. 

godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

2024. 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


3 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

7. Nabavka alata za radionicu 
za servisiranje i punjenje 
vatrogasnih aparata 

44510000-8 5.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Ugovor 25.02.2024.-
15.03.2024. 
godine (20 

dana) 

15.02.2024. 
godine 

 

25.02.2024. 
godine 

 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

8. Nabavka guma i opreme za 
vozila Profesionalne 
vatrogasne jedinice 
 

34351100-3 6.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Ugovor 25.02.2024.-
15.03.2024. 
godine (20 

dana) 

15.02.2024. 
godine 

 

25.02.2024. 
godine 

 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu  

 

 

9. Nabavka sitnog alata i 
potrošnog materijala za 
potrebe  Profesionalne 
vatrogasne jedinice 
Zavidovići 

35110000-8 6.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Ugovor 25.02.2024.-
15.03.2024. 
godine (20 

dana) 

15.02.2024. 
godine 

 
 

25.02.2024. 
godine 

 
 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

10. Nabavka i isporuka 
zaštitne obuće, ljetne i 
zimske, za potrebe 
zaposlenika (dostavljača),  
Grada Zavidovići 

18800000-7  
 

250,00 Direktni 
sporazu 

Ne ne 01.03.2024.-
30.06.2024. 
godine (90 

dana) 

01.03. i 
01.04. 2024. 

godine 

03.03. i 
03.04 2024. 

godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

2024. 

 

11. Nabavka roba poklona za 
goste i delegacije za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

30190000-7 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 15. – 25. 03. 
2024. godine 

(20 dana) 

01.03. 2024. 
godine 

10.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

12. Nabavka tabli za 
obilježavanje ulica, zgrada 
i mostova 

34992300-0 854,70 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.-30.04. 2024. 
godine (30 

dana) 

01.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

13. Nabavka i isporuka uglja 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

09111210-5 25.400,00 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od zaključenja 
ugovora  do 
15.04.2025. 

godine 

03.03.2024. 
godine 

04.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

14. Hortikulturni proizvodi za 
obilježavanje mjeseca 
čistoće-april 

03100000-2 1.709,40 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

15. Prehrambeni proizvodi za 
obilježavanje mjeseca 
čistoće-april   

15800000-6 2.564,10 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

16. Prevoz učenika za 
obilježavanje mjeseca 
čistoće-april   

60170000-0 1.709,40 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

17. Nabavka ulja, maziva i 09211000-1 6.000,00 Direktni Ne Ugovor 25.03.-15.04. 15.03.2024. 25.03.2024. Budžet Grada  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


4 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

drugih tečnosti za 
vatrogasna vozila i opremu 

sporazum 
 

2024. godine 
(20 dana) 

godine 
 

godine 
 

Zavidovići za 
2024. godinu 

18. Alat i mašine za PVJ 
Zavidovići 
 

44510000-8 6.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Da 25.03.-15.04. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.03.2024. 
godine 

 
 

25.03.2024. 
godine 

 
 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

19. Nabavka vatrogasnih 
pumpi 
 

42122110-4 6.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Da 25.03.-15.04. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.03.2024. 
godine 

 
 

25.03.2024. 
godine 

 
 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

20. Potrošni materijal za 
radionicu za servisiranje i 
punjenje vatrogasnih 
aparata 

31000000-6 6.000,00 Direktni 
sporazum 

 

Ne Ugovor 25.03.-15.04. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.03.2024. 
godine 

 

25.03.2024. 
godine 

 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

21. Nabavka računarske i 
radiokomunikacijske 
opreme za operativni 
centar civilne zaštite 

32000000-3 10.000,00 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 15.04.-22.04. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.03.2024. 
godine 

 
 

15.04.2024. 
godine 

 
 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

22. Nabavka laptopta za 
projekat PRAGES 

30213100-6 1.166,70 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

Namjenska 
sredstva-
PRAGES 

 

23. Nabavka odijela za 
članove općinskog štaba 
civilne zaštite Zavidovići 

18222100-2 22.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.06.-30.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.04.2024. 
godine 

01.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

24. Nabavka roba ostale 
računarske opreme i 
potrepština za potre-be 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

30200000-1 8.000,00 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

25. Nabavka štampača za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

30232100-5 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

26. Nabavka skenera za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

38520000-6 2.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

27. Nabavka monitora, 33195100-4 2.000,00 Direktni Ne Ne  15. – 31.05. 01.05. 2024. 15.05.2024. Budžet Grada  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


5 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

tastatura, kablova i miševa 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

sporazum 2024. godine 
(30 dana) 

godine godine Zavidovići za 
2024. godinu 

28. Nabavka mobilnog 
razglasa sa pratećom 
opremom i opreme za 
razglas za potrebe Grada 
Zavidovići  

32342400-6 
 

1.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

29. Nabavka radnih stolova, 
ormara i polica za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

39120000-3 6.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

30. Nabavka stolica za za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

39112000-0 2.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

31. Nabavka i ugradnja klima 
uređaja za za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

42512000-8 5.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

32. Nabavka i ugradnja 
opreme za videonadzor za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

32323500-8 
 

3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  15. – 31.05. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05. 2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

33. Nabavka lične opreme i 
sredstava za službe zaštite 
i spašavanja 

18143000-3 10.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01. – 30.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

34. Nabavka kompleta 
intervencijskih vatrogasnih 
uniformi 

35811100-3 54.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01. – 30.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05.2024 
godine. 

01.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

35. Nabavka, transport i 
isporuka materijala za 
izgradnju nosača svjetiljki 
na stubovima javne 
rasvjete  

44163100-1 4.273,50 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.07. – 15.07. 
2024. godine 

(15 dana) 

01.06.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

36. Nabavka roba papira za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2025. godinu 

30197630-1 12.000,00  Konkurettski 
zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 01.01. – 31.12. 
2025. godine (1 

godina)  

15.11. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


6 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

37. Nabavka roba goriva i 
maziva za potrebe Grada 
Zavidovići za 2025. 
godinu 

09100000-0 30.000,00  Konkuretski 
zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Okvirni 
sporazum 

01.01. – 31.12. 
2025. godine(1 

godina) 

15.11. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

38. Nabavka roba tonera za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2025. godinu 

30125110-5 7.000,00  Konkurettski 
zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 01.01. – 31.12. 
2025. godine(1 

godina) 

15.11. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

39. Nabavka roba   kalendara, 
rokovnika za potrebe 
vijećnika i zaposlenih 
Općine Zavidovići za novu 
2024. godinu. 

22800000-8 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne 20.12.2024.  
godine (5 dana) 

01.12. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

40. Nabavka elektronskih 
kartica za kontrolu 
evidencije prisustva na 
poslu i korištenja štampača  
sa štampanim trakicama i 
nosačem kartica za potrebe 
Grada Zavidovići 

30237131-6 500,00  
 

Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Pu ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

41. Nabavka roba cvijeća i 
ikebana za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

03121200-7 2.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

42. Nabavka roba druge  
informatičke i slične 
opreme za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

30000000-9 
 

3.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

43. Nabavka roba dijelova za 
računare, printere, kopir 
aparate i drugu 
informatičku opremu za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

30237100-0 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

44. Nabavka roba evidencija, 
omota, obrazaca, pohvala, 
zahvalnica i drugog 
štampanog materijala za 

22100000-1 5.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


7 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

45. Nabavka roba 
kancelarijskog materijala 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

30000000-9 3.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

46. Nabavka roba kan-
celarijskog pribora za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

30000000-9 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

47. Nabavka roba banera i 
transparenata za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

22900000-9 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

48. Nabavka roba zastava, 
jarbola i grbova za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

35821000-5 10.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

49. Nabavka roba arhivskih 
kutija za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

30199500-5 800,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

50. Nabavka roba vodo-
vodnog, kanalizacionog i 
toplovodnog materijala i 
uređaja za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

44115200-1 5.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

51. Nabavka roba elektro 
materijala i uređaja  za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

31000000-6 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

52. Nabavka roba telekomun 
ikacijskog materijala i 
uređaja  za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

32500000-8 3.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

53. Nabavka roba farbi,  boja i 44800000-8 1.000,00 Direktni Ne Ne Januar – Po ukazanoj Po ukazanoj Budžet Grada  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


8 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

pribora za bojenje za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

sporazum decembar 2024. 
godine 

potrebi potrebi Zavidovići za 
2024. godinu 

54. Nabavka roba podova i 
keramičkih poločica za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

45432121-8 2.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

55. Nabavka roba alata i 
pribora za održavanje za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

44510000-8 3.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

56. Nabavka roba sitnog 
materijla za održavanje i 
popravke za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

44510000-8 3.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

57. Nabavka roba trakastih 
zavjesa, venecijanera, 
roletni i tendi za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

39515000-5 3.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

58. Nabavka roba pečata i 
štambilja za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

30192000-1 500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

59. Nabavka roba guma za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

19510000-4 1.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

60. Nabavka roba dijelova, 
opreme i sredstva za 
održavanje auta za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 
 

19510000-4 1.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

61. Nabavka roba tepisona i 
drugih podnih obloga za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 
 

359514000-7 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
decembar 2024. 

godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


9 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

62. Nabavka roba stručne 
literature za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

22211000-2 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

                  UKUPNO :                                                   484.842,54 
 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2023 GODINU- USLUGE 
 

Rb Predmet 
nabavke 

 
(USLUGE) 

Šifra 
JR JN 

Procjena 
vrijednosti 
bez  PDV-

a 
u KM 

 
 

Vrsta 
postupka 

 
Podjel

a 
na 

LOT-
ove 

Da li se  
zaključuje 
Ugovor ili 

Okvirni 
sporazum 

Razdoblje 
trajanja ugovora 

o Javnoj 
nabavcci  ili 

okvirnog 
sporazuma 

Okvirni 
datum 

pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 

zaključenja 
ugovora 

 
Izvor 

finansiranja 

 
 

Napomena 

1. Bankarske usluge 661100004 6.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor  01.01. – 31.12. 
2024. godine 

(1 godina) 

01.12. 2023. 
godine 

29.12. 2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

2. Pružanje usluga komisiona 
prodaja taksenih maraka 
Grada Zavidovići za 
2024.godinu JP BH pošta 

 

79823000-9 
 

91,10 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.01.- 31.12. 
2024. godine 

(1 godina) 

05.12. 2023. 
godine 

01.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

3 Pružanje usluga komisiona 
prodaja taksenih maraka 
Grada Zavidovići za 
2024.godinu "iNovine" 
d.o.o. Sarajevo  
 

79823000-9 
 

5.010,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.01. - 31.12. 
2024. godine 

(1 godina) 

05.12. 2023. 
godine 

01.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

4. Štampanje i sukcesivna 
isporuka administrativnih 
taksenih maraka Grada 
Zavidovići za 2024.godinu  
 

79823000-9 
 

5.060,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.01. - 31.12. 
2024. godine 

(1 godina) 

05.12.2023. 
godine 

27.12. 2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

5. Prostor za sastanke-
projekat PRAGES 

55120000-7 1.170,00 
 

Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 15.01.-30.06. 
2024. godine ( 

6 mjeseci) 

15.01. 2024. 
godine 

01.02. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

6. Vršenje dnevnog stručnog 
nadzora nad izvođenjem 
radova na području Grada 

71247000-1 
71520000-9 

26.495,73 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Da Okvirni 
sporazum 

Od 
zaključivanja 

ugovora do 

20.01.2024. 
godine 

20.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


10 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

Zavidovići u toku 2024. 
godine 

31.12.2024. 
godine 

7. Izrada predmjera i 
predračuna građevinskih 
radova za potrebe Grada 
Zavidovići u periodu od 
šest mjeseci u toku 2024. 
godine 

71322100-2  15.384,62 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od 
zaključenja 
ugovora do 
31.08.2024. 

godine  

20.01.2024. 
godine 

20.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

8. Izrada revizije Glavnog 
projekta cestovnog mosta 
preko rijeke Krivaje u 
naselju Stog 

71320000-7 2.564,10 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor 20.03.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

20.01.2024. 
godine 

20.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

9. Nabavka usluga seminara i 
edukacija potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

79951000-5 3.500,00 Objavljivanje 
obavještenja u 

skladu sa 
Pravilnikom o 

postupku dodjele 
ugovora o 

uslugama iz 
aneksa II Zakona 

o javnim 
manabvkama  

Ne Ne  20.01. – 31.12. 
2024. godine 

20.01. 2024. 
godine 

20.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

10. Nabavka usluga 
ugostiteljske usluge za 
potrebe reprezentacije 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

39222000-4 6.000,00 Objavljivanje 
obavještenja u 

skladu sa 
Pravilnikom o 

postupku dodjele 
ugovora o 

uslugama iz 
aneksa II Zakona 

o javnim 
manabvkama 

Ne Ne 20.01. – 31.12. 
2024. godine 

20.01. 2024. 
godine 

20.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

11. Nabavka usluga hotelskog 
smještaja i drugih usluga 
smještaja gostiju Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

55100000-1 3.000,00 Objavljivanje 
obavještenja u 

skladu sa 
Pravilnikom o 

postupku dodjele 
ugovora o 

uslugama iz 

Ne Ne 20.01. – 31.12. 
2024. godine 

20.01. 2024. 
godine 

20.01.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


11 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

aneksa II Zakona 
o javnim 

manabvkama 
12. Održavanje semafora 50232000-0 4.700,85 Direktni 

sporazum 
Ne Ugovor Od 

zaključenja 
ugovora do 
31.12.2024. 

godine 

01.02.2024. 
godine 

01.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

  

13. Nabavka usluga tehničkog 
pregleda vozila Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

71631200-2 1.200,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  01.02. - 31.12. 
2024. godine 

20.01. 2024. 
godine 

01.02. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

14. Nabavka usluga štampanja 
biltena Grada Zavidovićiza 
2023. godinu 

79810000-5 4.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  01.03. – 15.08. 
2024. godine 

(5 mjeseci) 

01.02. i 01.08. 
2024. godine 

15.02. i 
15.08.2024. 

godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

15. Nabavka usluga 
iznajmljivanje printera za 
potrebe organa uprave 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

30232110-8 6.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.01.-
31.12.2024. 

godine (1 
godina) 

01.02.2024. 
godine 

15.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

16. Održavanje izletišta 
Kamenica 

77313000-7 5.128,00 Direktni 
sporazum 

NE Ugovor 01.04.-30.11. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

01.02. 2024. 
godine 

28.02. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

17. Nabavka i isporuka 
diploma na tvrdom papiru 
za Gradska takmičenja iz 
Engleskog jezika, 
matematike i fizike  

22000000-0  112,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.03.-30.09. 
2024. godine 

(6 mjeseci)  

01.03. 2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

18. Nabavka i isporuka obroka 
za Gradsko takmičenje iz 
matematike 

 

15-000000-8  700,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.03.-30.06. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

01.03. 2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

19. Nabavka i isporuka obroka 
za Gradsko takmičenje iz 
fizike 
 

15-000000-8  300,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.03.-30.06. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

01.03. 2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

20. Nabavka i isporuka obroka 
za Gradsko takmičenje iz 
Engleskog jezika 

15-000000-8  304,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.03.-30.06. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

01.03. 2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


12 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

 
21. Popravak i servisiranje 

vatrogasne opreme 
50413200-5 

 
6.000,00 Direktni 

sporazum 
Ne Ugovor 15.03.-30.03. 

2024. godine 
(15 dana) 

01.03.2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

22. Popravak i održavanje 
vatrogasnih vozila 
 

50112100-4 6.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 15.03.-22.03. 
2024. godine 

(7 dana) 

01.03.2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

23. Usluge krpanja i popravke 
guma na vatrogasnim 
vozilima PVJ Zavidovići 

50116500-6 
 

1.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 15.03.-22.03. 
2024. godine 

(7 dana) 

01.03.2024. 
godine 

15.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

24. Usluge deratizacije 90923000-3 5.982,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. i 
01.10.-15.10. 

2024. 
godine(30 i 15 

dana) 

01.03. i 
01.09. 2024. 

godine 

31.03. i 
30.09. 2024. 

godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

Provode 
se jedan 

postupak, 
za 

proljetnu 
i jedenju 
deratizac

iju 
25. Nabavka usluga Izrada 

regulacionog plana „Gaj“ 
71410000-5 15.000,00 Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

Ne  Ugovor 10.04.-10.10. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

10.03.2024. 
godine 

10.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

26. Prevoz učenika za 
obilježavanje mjeseca 
čistoće-april   

60170000-0 1.709,40 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.04.-30.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03. 2024. 
godine 

31.03. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

27. Nabavka usluga Izrada 
regulacionog plana „Desna 
obala rijeke Bosne“ 
 
 
 
 

71410000-5 13.000,00 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor 10.04.-10.10. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

30.03.2023. 
godine 

30.04.2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

28. Nabavka usluge Izrada 
plana parcelacije „Vozuća“ 

71410000-5 12.000,00 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor 10.05.-10.11. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

30.04.2024. 
godine 

30.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

29. Nabavka usluga Izrada 
regulacionog plana „Lijeva 
obala rijeke Bosne“ 
 

71410000-5 10.000,00 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor 10.05.-10.11. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

30.04.2023. 
godine 

30.05.2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


13 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

30. Nabavka usluga Izrada 
regulacionog plana „Novo 
naselje“ 
 
 
 

71410000-5 15.000,00 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ugovor 10.05.-10.11. 
2024. godine 

(6 mjeseci) 

30.05.2023. 
godine 

30.06.2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

31. Nabavka i isporuka 
dvostranih pohvala sa 
tvrdim uvezom  za učenike 
generacije osnovnih i  
srednjih škola sa područja 
Grada Zavidovići za 
školsku 2023/2024.godinu 

22000000-0 110, 00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.06.-15.07. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.06. 2024. 
godine 

15.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

32. Nabavka i isporuka 
pohvala u boji (tvrdi uvez ) 
za posebno nadarene 
studente u akademskoj 
2023./2024.godini  
 
 

22000000-0  300,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.08.-30.09. 
2024. godine 

(60 dana) - 

01.08. 2024. 
godine 

15.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

33. Nabavka usluga 
certificiranja sistema za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godine  

72225000-8 10.000,00 Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Ne 15.10. – 15.12. 
2024. godine 

(60 dana) 

20.09. 2024. 
godine 

10.10. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

34. Nabavka usluga kolek-
tivnog osiguranja za, 
osiguranja imovine i 
osiguranja od 
autodgovornosti za potrebe 
Grada Zavidovići za 2025. 
godinu 

66000000-0 15.000,00  Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Okvirni 
sporazum 

01.01. - 31.12. 
2025. godine 

(1 godina) 

01.11. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

35. Nabavka usluga čišćenja 
zgrade organa uprave 

Grada Zavidovići za 2025. 
godinu 

90911200-8 27.000,00  Konkurentski 
zahtjev za dostavu 

ponuda 

Ne Okvirni 
sporazum 

01.01.–31.12. 
2025.  godine 

(1 godina) 

15.11. 2024. 
godine 

15.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

36. Nabavka usluga 
održavanja informacionog 

sistema za podzemne 
instalacije GAUSS 

72267000-4 2.500,00  Pregovarački 
postupak bez 

objeve 
obavještenja 

Ne Ugovor 01.01.-
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

31.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


14 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

Communalis za 2025. 
godinu 

37. Nabavka usluga 
održavanja informacionog 
sistema DATA NOVA za 

2025. godinu 

72267000-4 2.880,00  Pregovarački 
postupak bez 

objeve 
obavještenja 

Ne Ugovor 01.01. -
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

31.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

38. Nabavka usluga 
održavanja informacionog 

sistema JAPET za 2025. 
godinu 

72267000-4 8.640,00  Pregovarački 
postupak bez 

objeve 
obavještenja 

Ne Ugovor 01.01.-
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

31.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

39. Nabavka usluga 
održavanja informacionog 

sistema Imel DMS za 
2025. godinu 

72267000-4 5.400,00  Pregovarački 
postupak bez 

objeve 
obavještenja 

Ne Ugovor 01.01.-
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

31.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

40. Nabavka usluga pretplate 
na elektronsko izdanje 

službenih glasila za 2025. 
godinu 

22200000-2 240,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.01. -
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

15.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

41. Nabavka usluga web 
hosting za rad web stranice 

Grad Zavidovići za 2024. 
godinu 

48222000-0 800,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.01.-
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

15.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

42. Nabavka usluga pretplate 
na elektronsko izdanje 

stručnih časopisa Porezni 
savjetnik, Pravo i finansije 

i Registar objavljenih 
propisa za 2025. godinu 

22200000-2 800,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.01.-
31.12.2025. 

godine (1 
godina) 

01.12.2024. 
godine 

15.12.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

43. Bankarske usluge za 2025. 
godinu 

661100004 6.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor  01.02. – 31.12. 
2025. godine 

01.12. 2024. 
godine 

29.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

44. Pružanje usluga komisiona 
prodaja taksenih maraka 
Grada Zavidovići za 
2025.godinu "iNovine" 
d.o.o. Sarajevo  
 

79823000-9 
 

5.010,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.02. – 31.12. 
2025. godine 

01.12. 2024. 
godine 

29.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

45. Štampanje i sukcesivna 
isporuka administrativnih 

79823000-9 
 

5.060,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.01. - 31.12. 
2025. godine 

05.12.2024. 
godine 

29.12. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


15 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

taksenih maraka Grada 
Zavidovići za 2024.godinu  
 

(1 godina) 2024. godinu 

46. Kontinuirana obuka za 
certificirane računovođe 
„REVICON“ 

805220009-9 4.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.02. – 31.12. 
2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

47. Kontinuirana obuka za 
certificirane računovođe 
„REVICON“ 

805220009-9 4.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne 01.02. – 31.12. 
2025. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

48. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
video nadzora za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

50312300-8 
 

4.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

49. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
računarske mreže i uređaja 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

50312300-8 
 

3.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

50. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
telefonske mreže i uređaja 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 
 

50312300-8 
 

2.500,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

51. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
računara za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

50322000-8 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

52. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
štampača za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

50323000-5 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

53. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 

50313200-4 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


16 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

kopira aparata za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

2024. godine 2024. godinu 

54. Nabavka usluga 
održavanja i popravke 
klima uređaja za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

50730000-1 3.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

55. Nabavka usluga 
održavanja i poravke ostale 
informatičke opreme za 
potrebe  Grada Zavidovići  
za 2024. godinu 

50300000-8 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

56. Nabavka usluga 
održavanja i poravke 
vodovodne,  kanalizacione 
i toplovodne instalacije za 
potrebe  Grada Zavidovići  
za 2024. godinu 

45232151-5 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

57. Nabavka usluga 
održavanja i poravke 
elektro instalacije i 
rasvjetnih tijela za potrebe  
Grada Zavidovići  za 2024. 
godinu 

45232200-4 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

58. Nabavka usluga 
održavanja i poravke 
stolarije, vrata i namještaja 
za potrebe  Grada 
Zavidovići  za 2024. 
godinu 

50850000-8 1.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

59. Nabavka usluga krečenja i 
bojenja za potrebe  Grada 
Zavidovići  za 2024. 
godinu 

98314000-7 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

60. Nabavka usluga popravke i 
postavljanja podova svih 
vrsta za potrebe  Grada 
Zavidovići  za 2024. 

45432000-4 2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


17 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

godinu 
61. Nabavka usluga 

prenošenja i utovara tereta 
i stvari za potrebe  Grada 
Zavidovići  za 2024. 
godinu 

98392000-7 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

62. Nabavka usluga prevoza 
tereta i stvari za potrebe  
Grada Zavidovići  za 2024. 
godinu 

60000000-8 1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

63. Nabavka usluga 
unajmljivanja vozila za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

60171000-7 
 

1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

64. Nabavka usluga dorade i 
održavanja službene web 
stranice Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

72413000-8 
 

1.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

65. Nabavka usluga štampanja 
literature, biltena, knjiga, 
zahvalnica, pozivnica i 
drugih sličnih publikacija 
za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

79810000-5 
 

5.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

66. Nabavka usluga skeniranje 
„Službenog glasnika 
općine Zavidovići“ i druge 
literature za potrebe Grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

79999100-4 
 

2.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

67. Nabavka usluga izrade 
projektnih zadataka za 
projektovanje i predmjera i 
predarčuna radova za 
potrebe Grada Zavidovići 
za 2024. godinu 

79415200-8 2.500,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

68. Nabavka usluga 
oglašavanja u dnevnim 

79341000-6 
 

5.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne  Januar – 
Decembar 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


18 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

glasilima i službenim 
glasilima za potrebe grada 
Zavidovići za 2024. 
godinu 

2024. godine 2024. godinu 

69. Nabavka usluga 
servisiranja službenih 
automobila Grada 
Zavidovići  za 2024. 
godinu 

50100000-6 4.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne  Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

70. Nabavka konsultantskih 
usluga na implementaciji 
programa upravljanja 
dokumentima za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

80533000-9 5.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor  Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

71. Prinudno izvršenje rješenja 
putem trećih lica 

45110000-1 1.282,05 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Januar – 
Decembar 

2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

72. Nabavka usluga 
deratizacije za potrebe 
Grada Zavidovići za 2024. 
godinu 

90923000-3  5.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne     Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

               UKUPNO :                                                      342.823,85 
 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2024 GODINU- RADOVI 
 

Rb Predmet 
nabavke 

 
(RADOVI) 

Šifra 
JR JN 

Procjena 
vrijednosti  

bez  PDV-a  
u KM 

Vrsta  
postupka  

 
Podjela 
na  
LOT-ove 

Da li se  
zaključuje  
Ugovor ili   
Okvirni 
sporazum 

Razdoblje  
trajanja ugovora  
o Javnoj  
nabavcci  ili  
okvirnog  
sporazuma 

Okvirni  
datum  
pokretanja 
postupka 

Okvirni  
datum  
zaključenja 
ugovora 

 
Izvor 
finansiranja 

 
 
Napomena 

1. Radovi  na sanaciji 
Društvenog doma u 
MZ Vozuća 

4520000-9 11.394,50 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 12.12-12.02. 
2024. godine 

(60 dana) 

16.10. 2023. 
godine 

12.12. 2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


19 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

2. Nabavka radova na 
popravci instalacije 
centralnog frijanja u 
zgradi organa uprave 
Grada Zavidovići 

30200000-1 6.000,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ne  01.02 – 31.12. 
2024. godine 

25.01.2024. 
godine 

10.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

3. Održavanje javne 
rasvjete na području 
Grada Zavidovići i 
elektroinstalacija u 
zgradi Gradske uprave 
u toku 2024. godine 

45316000-5 42.735,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od 
zaključenja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

14.12.2023. 
godine  

14.02. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

4. Redovno održavanje 
gradskih i prigradskih 
ulica 

45233141-9 89.743,59 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od  
zaključivanja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

15.01.2023. 
godine 

15.03.2023. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

5. Nabavka i postavljanje 
branika na cestama na 
području grada 
Zavidovići  

34928100-9 
45342000-6  

5.982,91 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 20.02-10.03. 
2024. godine 

(20 dana) 

20.01.2024. 
godine 

20.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

6. Sanacija komunalne 
infrastukture u krugu 
Poslovne zone 
Majdanska polja“ – 
poslovni inkubator 
RAZ d.o.o. 

45233140-2 107.264,96 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 20.03-20.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

20.01.2024. 20.03.2024. Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024.godinu; 

Namjenska 
sredstva 

Zeničko-
dobojskog 

kantona  

 

7. Izgradnja temelja za 
postavljanje jarbola 
 
 

45262210-6 427,35 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 20.02-05.03. 
2024. godine 

(15 dana) 

20.01.2024. 
godine 

20.02.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

8. Redovno održavanje 
lokalnih cesta 

45233141-9 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od  
zaključivanja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

20.01.2024. 
godine 

10.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

8. Investiciono 
održavanje i sanacija 

45233141-9 25.641,03 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od  
zaključivanja 

20.01.2024. 
godine 

10.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


20 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

nerazvrstanih cesta ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

2024. godinu 

10. 
 
 

Sanacija i 
rekonstrukcija lokalne 
ceste Zavidovići-Pašin 
Konak na dionici 
Mećevići-Krčavine, 
faza II -dodatni radovi 

45233140-2 20.683,76 Pregovarački 
postupak bez 

objave 
obavještenja 

Ne Ugovor 10.03-10.04. 
2024. godine 

(30 dana) 

20.01.2024. 
godine 

10.03.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

11. Preventivni i hitni 
radovi na sprečavanju 
nastanka šteta i 
sanacija nastalih šteta 
djelovanjem prirodne i 
druge nesreće 

45212211-8 
45000000-7 

55.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od 
zaključenja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

01.02.2024. 
godine 

01.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

12. Radovi na sanaciji 
vatrogasnog doma PVJ 
Zavidovići 

 

45453000-7 20.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.04-01.06. 
2024. godine 

(60 dana) 

01.02.2024. 
godine 

01.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

13. Nabavka, isporuka i 
ugradnja asfalta za 
potrebe modernizacije 
cesta na području 
općine Zavidovići 

45233222-1 102.564,10 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od  
zaključivanja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine. 

01.02.2024. 
godine 

01.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

  

14. Izgradnja primarnog 
distributivnog voda na 
projektu 
vodosnabdijevanja 
prostorne cjeline Pašin 
Konak- I faza 

45332200-5 170.940,17 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.04-10.05. 
2024. godine 

(30 dana)  

01.02.2024. 
godine 

01.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Namjenska 
sredstva FBiH 

 

15. Sanacija pješačke staze 
ispod hotela "Kristal" 

45233161-5 51.282,05 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.04-01.06. 
2024. godine 

(45 dana) 

15.02.2024. 
godine 

15.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

  

16. Popločavanje platoa 
ispod Gradske džamije 

45432112-2 54.700,85 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.04-15.06. 
2024. godine 

(60 dana) 

15.02.2024. 
godine 

15.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

17. Rekonstrukcija ograde 
na mostu u ulici dr. 
Pinkasa Bandta 

45340000-2 
45221111-3 

38.461,54 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.04-15.06. 
2024. godine 

(60 dana) 

15.02.2024. 
godine 

15.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


21 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

18. Rekonstrukcija trotoara 
na mostu u ulici 
Krivajska 

45221111-3 29.914,53 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.04-01.06. 
2024. godine 

(45 dana) 

15.02.2024. 
godine 

15.04.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

19. Nabavka, isporuka i 
ugradnja betonskih 
cijevi raznih profila za 
potrebe izgradnje i 
proširenja 
kanalizacione mreže na 
području općine 
Zavidovići 

45232410-9 68.376,07 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

Od  
zaključivanja 

ugovora -
31.12. 2024. 

godine 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

20. Asfaltiranje ceste Šabin 
potok-Ilići-Trn 

45233222-1 42.735,04 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-15.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

21. Sanacija dijela ulice 
15. Septembar - III faza 

45233140-2 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-01.07. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

22. Izgradnja  javne 
rasvjete  Lijevča 

34993000-4 8.547,01 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-01.06. 
2024. godine 

(15 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

23. Izgradnja  javne 
rasvjete  Dedići 

34993000-4 32.478,63 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-01.06. 
2024. godine 

(15 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

24. Izgradnja  javne 
rasvjete  Vikovići-
proširenje 

34993000-4 14.102,56 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-01.06. 
2024. godine 

(15 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

25. Izgradnja  javne 
rasvjete  Brezik-Hum 

34993000-4 23.076,92 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-01.06. 
2024. godine 

(15 dana) 

01.03.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

26. Sanacija ulice Voćarski 
put 

45233140-2 42.735,04 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-15.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03.2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

27. Sanacija ulice 
Radnička od TC Bingo 
prema Alićima 

45233140-2 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-15.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03.2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

28. Nastavak uređenja 
cestovne infrastrukture 
u naselju Vučjak  

45233140-2 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.05-15.06. 
2024. godine 

(30 dana) 

15.03.2024. 
godine 

15.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

29. Rekonstrukcija puta 45233140-2 85.470,09 Otvoreni Ne Ugovor 15.05-15.06. 15.03.2024. 15.05.2024. Namjenska  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


22 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

Kamenica-Mitrovići-
Mašica 

postupak 2024. godine 
(30 dana ) 

godine godine sredstav 
Federalnog 

ministarstva 
raseljenih osoba 

i izbjeglica 
30. Sanacija krova na 

zgradi zvana „Stara 
opština“  

45261210-9  4.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor  01. – 20.04. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.03.2024. 
godine  

01.04. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

31. Sanacija i 
rekonstrukcija dijela 
lokalne ceste Vozuća-
Crnjevo 

45233140-2 51.282,05 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.06.-01.07. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.04.2024. 
godine 

01.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

32. Uređenje taksi 
stajališta 

45233141-9 2.991,45 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 01.06.-20.06. 
2024. godine 

(20 dana ) 

01.04.2024. 
godine 

01.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

33. Izgradnja 
Gradskog 
videonadzora I i II 
(dio) faza  

45315600-4 120.000,00  Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor  01. – 20.05. 
2024. godine 

(20 dana) 

15.04. 2024. 
godine 

01.05. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

34. Sanacija i uređenje 
zapuštenih javnih 
površina 

45111220-6 4.273,00 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor 01.05.-31.05. 
2024. godine 

(30 dana ) 

15.04. 2024. 
godine 

30.04. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

35. Izgradnja autobuskih 
nadstrešnica u ulici 
Zlatnih ljiljana 

44212321-5 11.965,81 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

Ne Ugovor 15.06-15.07. 
2024. godine 

(30 dana ) 

15.04.2024. 
godine 

15.06.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

36. Zimsko održavanje 
lokalnih cesta na 
području grada 
Zavidovići za sezonu 
2024/2025  

45233141-9 125.641,03 Otvoreni 
postupak 

Da Ugovor 01.11.-15.04. 
2025. godine. 

(6 mjeseci) 

01.05.2024. 
godine 

01.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

37. Sanacija dijela lokalne 
ceste Vikovići-
Brašljevine 

45233140-2 34.188,03 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.05-01.06. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.05.2024. 
godine 

01.05.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

38. Izgradnja mosta na 
rijeci Krivajau naselju 

45221100-3; 
45221111-3 

341.880,34 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-01.10. 
2024. godine 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


23 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

Stog (Hadžići) - prva 
faza 

(90 dana) 2024. godinu; 
Namjenska 

sredstva FBiH i 
Zeničko 

dobojskog 
kantona  

39. Sanacija i 
rekonstrukcija puta 
Delići 

45233140-2 170.940,17 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-01.08. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

40. Sanacija i 
rekonstrukcija puta 
Kruščice-Livade 

45233140-2 153.846,15 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-01.08. 
2024. godine 

(30 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

41. Nastavak izgradnje 
vodovoda Rujnica 

45240000-1 128.205,13 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-15.08. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu;  

 

42. Nastavak izgradnje 
vodovoda  Bajvati, 
Žioke, Beše-proširenje 
gradske vodovodne 
mreže 

45332200-5 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-15.08. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu;  

 

43. Završetak vodovoda 
Gornji Sinanovići 

45240000-1  
45332200-5 

38.461,54 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-15.08. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu;  

 

44. Nastavak izgradnje 
kanalizacije Dubravica 

45231300-8 42.735,04 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.07-15.08. 
2024. godine 

(45 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu; 

 

45. Nastavak izgradnje 45231300-8 42.735,04 Otvoreni Ne Ugovor 01.07-15.08. 01.05.2024. 01.07.2024. Budžet Grada  

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


24 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

kanalizacije 
Podubravlje 

postupak 2024. godine 
(45 dana) 

godine godine Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu;  
46. Izgradnja kanalizacije 

Dolina 
45231300-8 51.282,05 Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor 01.07-15.08. 

2024. godine 
(45 dana) 

01.05.2024. 
godine 

01.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Program utroška 
sredstava vodnih 
naknada ZDK za 

2024. godinu;  

 

47. Nabavka  LED uličnih 
svjetiljki sa montažom 
i puštanjem u pogon 

34928530-2 29.914,53 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 15.07-15.08. 
2024. godine 

(30 dana ) 

15.05.2024. 
godine 

15.07.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

48. Uređenje server 
prostorije 

4545100-5 6.000,00  Direktni 
sporazum 

Ne Ne  02. – 20.06. 
2024. godine 

(20 dana ) 

15.05.2024. 
godine  

01.06. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

49. Radovi na 
rekonstrukciji starog 
vatrogasnog doma 

45453000-7 700.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.08-01.10. 
2024. godine 

(60 dana ) 

01.06.2024. 
godine 

01.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

50. Sanacija dječijih 
igrališta u gradskom 
području 

43325000-7 8.547,01 Konkurentsk
i zahtjev za 

dostavu 
ponuda 

NE Ugovor 01.08-20.08. 
2024. godine 

(20 dana ) 

01.06.202 
godine 

01.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

  

51. Sanacija puta 
Smailbašići-Šadići-
Pešice 

45233140-2 34.188,03 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.08-01.09. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.06.2024. 
godine 

01.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

52. Sanacija dijela lokalne 
ceste Zavidovići-Pašin 
Konak 

45233140-2 170.940,17 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.08-01.09. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.06.2024. 
godine 

01.08.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Namjenska 
sredstva FBiH 

 

53. Sanacija dijela lokalne 
ceste Zavidovići-
Biljačić-Vrbica 

45233140-2 85.470,09 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.08-01.09. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.06.2024. 01.08.2024. Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu; 

Namjenska 
sredstva FBiH  

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba


25 
                     Grad Zavidovići, Ulica  Mehmed Paše Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

54. Sanacija dijela lokalne 
ceste Krivaja-
Smailbašići-Fazlići 

45233140-2 42.735,04 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.09-01.10. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.07.2024. 
godine 

01.09.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

55. Sanacija dijela lokalne 
ceste Stavci-G.Kovači-
Vrela 

45233140-2 59.829,06 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.09-01.10. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.07.2024. 
godine 

01.09.2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

56. Sanacija dijela lokalne 
ceste Gostović-Žioke-
Mahoje 

45233140-2 68.376,07 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.09-01.10. 
2024. godine 

(30 dana ) 

01.07.2024. 01.09.2024. Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

57. Sanacija gradske 
deponije 

45222110-3 2.564,10 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.09-30.09. 
2024. godine 
(30 dana ) 

15.08. 2024. 
godine 

31.08. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

58. Sanacija divljih 
deponija 

45222110-3 8.547,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor 01.09-30.09. 
2024. godine 
(30 dana ) 

15.08. 2024. 
godine 

31.08. 2024. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

59. Održavanje javne 
rasvjete na području 
Grada Zavidovići i 
elektroinstalacija u 
zgradi Gradske uprave 
u toku 2025. godine 

45316000-5 42.735,00 Otvoreni 
postupak 

Ne Okvirni 
sporazum 

01.01.-31.12. 
2025. godine 
(1 godina) 

14.12.2024. 
godine  

14.02. 2025. 
godine 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2025. godinu 

 

60. Nabavka roba i radova 
za opremanje, 
unutrašnje uređenje i 
rekonstrukciju prostora 
Matičnog ureda  

30100000-0 5.555,56 Direktni 
sporazum 

Ne Ugovor Januar – 
Decembar 
2024. godine 

Po ukazanoj 
potrebi 

Po ukazanoj 
potrebi 

Budžet Grada 
Zavidovići za 
2024. godinu 

 

UKUPNO:                                                                     4.167.436,64 
 

SVEUKUPNO : 4.995.103,03 KM 
 
  Dana, 19.01.2024. godine 
 
 

 
 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

	ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

